АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ff /г, ас' ttn_//lq

Об утверждении проектной документации ца строительство объекта
<<IIIц9лп на 400 мест по адресу: Московская область, Рузский район,

п. Тучково, ул. Новая>> (Корректировка)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\Ъ 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерацип>, постановлением Правительства Московской области ОТ

16.10.2018 J\Ъ753l37 (Об утверждении государственной программы
Московской области <СтроитеJIьство объектов социальной инфраструктуры),
муниципальной программой Рузского городского округа <Строительство
объектов социальной инфраструктуры), утвержденной постановлениеМ
Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 J\Ъ 5187, в связи с

корректировкой проектной документации и положительным заключениеМ
государственной экспертизы от |7 .0З .2021 J\b 5 0- 1- 1-2-053 160-202I ,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Утвердить проектную документацию на строительство объекта
кШкола на 400 мест по адресу: Московская область, Рузский раЙон,
п. Тучково, ул. Новая> (Корректировка), со следующими технико-
экономическими показателями :

наименование Ед.
изм.

численное
значение

Площадь в границах ГПЗУ м2 20 l5б,0

Площадь участка в границах проектирования м2 22 56]I,9

Площадь застройки м2 4 106,5

м 002946 *

Площадь покрытий в границах ГПЗУ
м2 10 243,в

Площадь покрытий в границах
проектирования м2 1 1 585,1

Площадь озеленения в границах ГПЗУ
м2 5 873,1

Площадь озеленения в границах
проектирования м2 6 937,7

Количество надземных этажей м2 1-3

Количество подземных этажей м2 1

Общая площадь здания м2 8 894,90

Площадь помещений полезная м2 7 585,45

Площадь помещения расчетная м2 6 904,76

Строительный объем
м3 52 051l,6

Строительный объем выше отм. 0,000
м3 44 756,0

Строительный объем ниже отм.0,000
м3 513,0

Количество учащихся Чел. 400

Класс энергосбережения (В) - высокий

2. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского гороДСКОГО

округа Московской области от |З.l2.20I9 JФ 5801 <Об утверждении проектноЙ

документации на строительство объекта <ТТIкола на 400 МесТ ПО аДРеСУ:

Московская областъ, Рузский район, п. Тучково, ул. Новая (пиР и

строительство)>.

городского округа

4. Контроль
заместителя Главы

3. Разместить настоящее постановление на официчlJIьном сайте Рузского
в сети кИнтернет>.

за исполне
Админ

%-
И. о. Главы городского о

астоящего постановления возложитъ на
городского округа Жарова М.П.

5А Ю.А. Пеняев